
 

   
 

Yläkoululeirin peruutusehdot 

 

Osallistumisen peruminen tai siirtäminen: 

Esteen sattuessa pyydämme ilmoittamaan asiasta aina kirjallisesti, viimeistään saapumispäivänä 
klo 12.00 mennessä osoitteeseen: ykl.pajulahti@kolmekampusta.fi. Huomioithan, että myös 
sunnuntai lasketaan saapumispäiväksi, mikäli olette varanneet leiriä edeltävän yön 
majoituksen.  Sunnuntaina saapuvan akuutin peruutuksen pyydämme ilmoittamaan sähköpostin 
kopiona myös Pajulahden vastaanottoon osoitteeseen: pajulahti@kolmekampusta.fi. YKL-tiimi ei ota 
peruutuksia tai osallistumisen siirtoja vastaan puhelimitse. 
  
Leirimaksu ja -varaus voidaan loukkaantumisen, sairastumisen tai jonkin muun ylivoimaisen 
esteen sattuessa:  
 

1) siirtää seuraavalle leirille*    
TAI  

2) palauttaa vähennettynä 50 € toimisto- ja järjestelymaksulla.   
 
* Huom.    

• Lukuvuoden viimeisen leirin osallistumista ei siirretä seuraavalle lukuvuodelle vaan palautetaan 
leirimaksu, josta on vähennetty 50 € toimisto- ja järjestelymaksu.   

 
Leirin keskeytykset:  
Leirin keskeytymistilanteissa (esim. sairastumiset, loukkaantumiset, muut henkilökohtaiset syyt) 
leirimaksua ei hyvitetä, vaan asiakkaan on haettava näissä tapauksissa korvausta omasta 
vakuutusyhtiöstään.  

Jos asiakas ei saavu paikalle (no show), eikä ilmoita asiasta pyydettyyn ajankohtaan mennessä, Kolmen 
kampuksen urheiluopisto ei ole velvollinen palauttamaan leirin maksua asiakkaalle.  

Leirimaksua ei palauteta tai hyvitetä, jos leiriläinen joudutaan lähettämään kotiin yläkoululeirityksen 
pelisääntöihin tai yleisiin hyviin toimintatapoihin liittyvän rikkomuksen vuoksi.  

  
Force Majeure:  
 
Toimittaja ei vastaa viivästyksistä ja vahingoista, jotka johtuvat hänen vaikutusmahdollisuuksiensa 
ulkopuolella olevasta esteestä, jota hänen ei kohtuudella voida edellyttää ottaneen huomioon ja jonka 
seurauksia hän ei myöskään kohtuudella olisi voinut välttää tai voittaa. Ylivoimaisena esteenä 
pidetään esimerkiksi sotaa, kapinaa, maanjäristystä, tulvaa tai muuta luonnonmullistusta, yleisen 
liikenteen, tietoliikenteen tai sähkönjakelun keskeytystä, tuonti- tai vientikieltoa, lakkoa, työsulkua, 
boikottia tai muuta työtaistelutoimenpidettä. Lakko, työsulku, boikotti tai muu työtaistelutoimenpide 
katsotaan ylivoimaiseksi esteeksi myös silloin, kun Toimittaja on itse sen kohteena. Sama koskee 
myös tämän sopimuksen toista osapuolta. 
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